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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA (14013)

Nama Kelas : RK05

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

Dosen Yang Hadir : SHALAHUDDIN, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 20181010123 ETI LESTARI S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

2 211000033 YOGA ISWAHYUDI S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

3 211000034 TEGAR PURNANDI S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

4 211000037 ADITYA KURNIAWAN SUSILA S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

5 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4

6 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

7 221000021 LAILA TRISNAWATI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 2 1

8 221000024 DAVID SURYA PRADANA S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

9 221000025 ADITYA DILA PUTRA S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

10 221000034 MARZUNI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 3 0

11 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

12 221000036 SRI KUSNOATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

13 221000037 NURJANAH S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 2 1

14 221000038 JAKINA S1 MANAJEMEN 7 43.75 0 2 7

15 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

16 221000040 RINI HANDAYANI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 2 0

17 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 1 0

18 221000042 ANJAR DWI KURNIAWATIE S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 5 1

19 221000044 SAPTO PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 6 1

20 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 4 7

21 221000050 CELLY ANUGRAWATI S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 2

22 221020002 MARIA ASTIKA GUE REI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

23 231000024 DWI ISTIYADI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 2 0

24 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 11

25 231020030 YENI NIRMALA SARI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 13 Agustus 2024 
Mengetahui, 
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA (14013)

Nama Kelas : RK05

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-16

Pelaksanaan: 2024-04-27

Tema:
Introduction
Pokok Bahasan:
Kontrak Kuliah, Silabus, Pengantar
Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-23

Pelaksanaan: 2024-04-27

Tema:
Sejarah Perekonomian Indonesia
Pokok Bahasan:
Sejarah Perekonomian Indonesia
Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-30

Pelaksanaan: 2024-05-04

Tema:
Sistem Perekonomian Indonesia
Pokok Bahasan:
Sistem Perekonomian Indonesia
Keterangan:

4

Rencana: 2024-04-06

Pelaksanaan: 2024-05-04

Tema:
Pendapatan nasional dan pertumbuhan ekonomi
Pokok Bahasan:
Pendapatan nasional dan pertumbuhan ekonomi
Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-13

Pelaksanaan: 2024-05-13

Tema:
Index Pembangunan Manusia
Pokok Bahasan:
Index Pembangunan Manusia
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Sabtu, 11 Mei 2024 di kampus 1 Hayam Wuruk

6

Rencana: 2024-04-20

Pelaksanaan: 2024-05-13

Tema:
Ketenagakerjaan & Pengangguran
Pokok Bahasan:
Ketenagakerjaan & Pengangguran
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Sabtu, 11 Mei 2024 di kampus 1 Hayam Wuruk

7

Rencana: 2024-04-27

Pelaksanaan: 2024-05-18

Tema:
Tugas Kuliah
Pokok Bahasan:
Tugas Kuliah
Keterangan:

8

Rencana: 2024-05-04

Pelaksanaan: 2024-05-27

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:
UTS
Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-11

Pelaksanaan: 2024-06-08

Tema:
Pengeluaran Konsumsi Masyarakat & Pemerintah
Pokok Bahasan:
Pengeluaran Konsumsi Masyarakat & Pemerintah
Keterangan:

10 Rencana: 2024-05-18

Pelaksanaan: 2024-07-02

Tema:
INVESTASI
Pokok Bahasan:
INVESTASI



Keterangan:

perkuliahan terlaksana Sabtu, 15 Juni 2024

11

Rencana: 2024-05-25

Pelaksanaan: 2024-07-11

Tema:
Perdagangan Internasional
Pokok Bahasan:
Perdagangan Internasional
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Sabtu, 22 Juni 2024

12

Rencana: 2024-06-01

Pelaksanaan: 2024-07-11

Tema:
Globalisasi Ekonomi dan Demokrasi Ekonomi
Pokok Bahasan:
Globalisasi Ekonomi dan Demokrasi Ekonomi
Keterangan:

perkuliahan terlaksana Sabtu 29 Juni 2024

13

Rencana: 2024-06-08

Pelaksanaan: 2024-07-11

Tema:
Perkembangan Sektor Industri dan Pertanian
Pokok Bahasan:
Perkembangan Sektor Industri dan Pertanian
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Sabtu, 6 Juli 2024

14

Rencana: 2024-06-15

Pelaksanaan: 2024-07-17

Tema:
Neraca Pembayaran dan Modal Asing
Pokok Bahasan:
Neraca Pembayaran dan Modal Asing
Keterangan:

Kuliah terlaksana Sabtu, 13 Juli 2024

15

Rencana: 2024-06-22

Pelaksanaan: 2024-07-17

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:
Tugas
Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-29

Pelaksanaan: 2024-07-17

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:

Dosen Pengampu 

SHALAHUDDIN, S.E., M.M.
NIDN: 0516017502

Yogyakarta, 13 Agustus 2024 
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PEREKONOMIAN INDONESIA

Nama Kelas : RK05

Jumlah Peserta : 25

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1. 20181010123 ETI LESTARI 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

2. 211000033 YOGA ISWAHYUDI 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

3. 211000034 TEGAR PURNANDI 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

4. 211000037 ADITYA KURNIAWAN SUSILA 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

5. 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI 75.00 100.00 100.00 70.00 70.00 79.25 B

6. 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

7. 221000021 LAILA TRISNAWATI 81.25 100.00 100.00 70.00 70.00 79.56 B

8. 221000024 DAVID SURYA PRADANA 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

9. 221000025 ADITYA DILA PUTRA 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

10. 221000034 MARZUNI 81.25 100.00 100.00 75.00 75.00 82.81 B

11. 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A

12. 221000036 SRI KUSNOATI 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A

13. 221000037 NURJANAH 81.25 100.00 100.00 80.00 80.00 86.06 A

14. 221000038 JAKINA 43.75 0.00 0.00 70.00 70.00 47.69 D

15. 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A

16. 221000040 RINI HANDAYANI 87.50 100.00 100.00 100.00 100.00 99.38 A

17. 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO 93.75 100.00 100.00 100.00 100.00 99.69 A

18. 221000042 ANJAR DWI KURNIAWATIE 62.50 100.00 100.00 75.00 75.00 81.88 B

19. 221000044 SAPTO PAMUNGKAS 56.25 100.00 100.00 70.00 70.00 78.31 B

20. 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

21. 221000050 CELLY ANUGRAWATI 62.50 100.00 100.00 70.00 70.00 78.63 B

22. 221020002 MARIA ASTIKA GUE REI 93.75 100.00 100.00 100.00 100.00 99.69 A

23. 231000024 DWI ISTIYADI 87.50 100.00 100.00 100.00 100.00 99.38 A

24. 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

25. 231020030 YENI NIRMALA SARI 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

SHALAHUDDIN, S.E., M.M.


